10. Ne timeas, quia ego tecum sum; ne declines quia ego Deus tuus; confortavi te et auxiliatus sum tibi et suscepit te dextera justii mei.

11. Ecce confundentur et erubescunt omnes qui pugnant adversum te; erunt quasi non sint et peribunt viri, qui contradicunt tibi.

12. Quaeres eos et non invenies, viros rebelles tuos: erunt quasi non sint et veluti consumptio homines bellantes adversum te.

13. Quia ego Dominus Deus tuus apprehendens manum tuam, dicensque tibi: Ne timeas, ego adiuvi te.

14. Noli timere, vermis Jacob, qui mortui estis ex Israel, ego auxiliatus sum tibi, dicit Dominus, et redemptor tuus sanctus Israel.

15. Ego posui te quasi plastrum triturans novum, habens ostra serrantia; triturabis montes et comminues et colles quasi pulverem pones.

16. Ventilabis eos et ventus tollet et turbo disperget eos et tu exultabis in Domino, in sancto Israel laetaberis.

17. Egeni et pauperes quaerunt aquas et non sunt; lingua eorum siti aruit. Ego Dominus exaudiam eos, Deus Israel non derelinquam eos.

Idem, c. 48

10. Ecce excoxi te, sed non quasi argentum, elegi te in camino paupertatis.

11. Propter me, propter me faciam ut non blasphemem et gloriam meam alteri non dabo.

Idem, c. 49 v. 3.

[Et dixit mihi: Servus meus es tu Israel, quia in te gloriabor].

Et dixit Mater ejus ad illum: Fili, quid fecisti nobis sic? Ecce pater tuus et ego dolentes quaerebamus te. Lc. 2 v. 48.

Et ait ad illos: Quid est quod me quaerebatis? Nesciebatis quia in his, quae Patris mei sunt, oportet me esse?

Vulpes foveas habent, et volucres coeli nidos, Filius autem hominis non habet ubi reclinet caput. Id. 9 v. 58.

Is ch. 41. *I understood this when I was a young seminarian.*

8. But you, Israel, my servant, Jacob, whom I have chosen, the offspring of Abraham, my friend.

9. You whom I took from the ends of the earth, and called from its farthest corners, saying to you, "You are my servant, I have chosen you and not cast you off."

10. Fear not, for I am with you, be not dismayed, for I am your God; I have strengthened you and I have helped you, and the right hand of my just one has upheld you.

11. Behold, all who fight against you shall be confounded and ashamed; those who contradict you shall be as nothing and shall perish.

12. You shall seek those who contend with you, but you shall not find them; those who war against you shall be as nothing at all.

13. For I, the Lord your God, hold your right hand; it is I who say to you, "Fear not, I will help you."

14. Fear not, you worm Jacob, you that are dead of Israel! I will help you, says the Lord; your Redeemer is the Holy One of Israel.